
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03.03.2026                                      № 401-п  

 
 

О внесении изменения в  постановление 

Администрации Беловского городского округа 

от 30 января 2026 года №141-п 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и  протоколом общественной комиссии по контролю за реализацией 

проекта «Формирование комфортной городской среды» от 21 января 2026 года № 1 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского городского 

округа от 30 января 2026 года № 141-п «Об утверждении проектной документации»: 

1.1. В пункте 1 постановления слова «Аллея Юности. Благоустройство 

центральной части Беловского городского округа Кемеровской области - Кузбасса» 

заменить словами «АЛЛЕЯ ЮНОСТИ». 

2. Управлению по  работе со средствами массовой  информации  

(Школина Л.А.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в 

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ  Е.А. Сикову. 

 

 

И.о. Главы  Беловского 

городского округа                                                  А.В. Колесник 


